
ПРОТОКОЛ  

заседания комиссии по рассмотрению заявок,  поступивших на участие в электронном аукционе  

по  процедуре 22000123560000000002 

 

Дата  проведения заседания  – 08.12.2023 г.  

Место проведения заседания Аукционной комиссии –  368080, Республика Даге-

стан, Кумторкалинский район, село Коркмаскала, ул. Ленина, д. 13. 

Общее число членов комиссии на дату проведения заседания: 5 чел.  

Действующий состав Аукционной комиссии: 

 

1 Заместитель главы администрации  МР 

"Кумторкалинский район", председатель комиссии 

Темирханов Б.С. 

2 Заместитель председателя комиссии Мусаев М.М. 

3 Секретарь  комиссии Моллакалаева Г.У. 

4 Член комиссии Джанаев А.З. 

5 Член комиссии Абдулмеджидова З.К. 

Число присутствующих на собрании- 5 человек.  Отметка о правомочности (неправомочно-

сти) заседания комиссии- Аукционная комиссия присутствует в составе, достаточном для право-

мочности заседания. Кворум имеется. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

  Рассмотрение  заявок,  поступивших   на  участие  в   открытом аукционе (процедура  

22000123560000000002)     

 

АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА: 

 

1. Лот (Объект Аукциона): -  Объект незавершённого строительства – трехэтажный много-

квартирный жилой дом, с застроенной площадью -635,12 кв. м., строительным объемом – 7405 

кв.м., кадастровым номером: 05:50:000084:401, расположенный по адресу: Республика Дагестан, 

Кумторкалинский р-он, пгт. Тюбе, и земельный участок с кадастровым номером 05:50:000084:10, 

категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: под селитебную зону, 

площадью 1032 кв. м., адрес: РД, Кумторкалинский район, МО пос. Тюбе, на котором располо-

жен многоквартирный жилой дом. 

2. Количество поступивших    заявок -0.  

 

АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА: 

 

На основании п.3 ст. 18  Федерального закона от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватиза-

ции государственного и муниципального имущества":  

      Признать аукцион процедура 22000123560000000002 несостоявшимся ввиду отсутствия по-

данных на его участие заявок. 

   

     ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5  ЧЕЛ.  «ПРОТИВ, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.  

     Комиссия: 

Состав комиссии Подписи членов комиссии 

Темирханов Б.С.  

Мусаев М.М.  

Моллакалаева Г.У.  

Джанаев А.З.  

Абдулмеджидова З.К.  

 

https://etp.gpb.ru/#com/procedure/view/procedure/763575
https://etp.gpb.ru/#com/procedure/view/procedure/763575
https://etp.gpb.ru/#com/procedure/view/procedure/763575

